OFÍCIO PRESIDENTE Nº 257/2014
São Roque, 13 de maio de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0384/2013-GP, procedo à devolução do Projeto de Lei nº 063/2013-E, de 23/10/2013, que "Revoga a lei Municipal nº 1.904, de 14 de dezembro de 1990, e dá outras providências".

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 11:58:53 03144/2014